I'KOY BO «I'ycb-XpycTanbHasl crienuaibHas (KOppEeKIMOHHas ) 001eo0pa3oBaTebHast

MIKOJIa-UHTCpHAT»
Pe3yabTaThl aHKEeTHPOBAHUSA POAMTEICH MO BONPOCY OPraHU3 AU
IIKOJBHOT0 MUTAHUS
Bpems npoBenenust anketupoBanus: mait 2022 r.

B aHKETHpOBaHWMH MPUHSIIN yY4aCTHE POIUTEIH ydammxces B 1 — 9 kimaccoB (B ABYX
OT/CIICHUSX ), Bcero 3anonHeHo 140 ankeT

1.MHTepecyeTech Jiv BBl OpraHU3alUed ropsYero MUTaHus B IIKOJE?
a)Jla 92% 6)Her 10—-8 %

2.1HTepecoBanuch M BBl MEHIO ITIKOJIBHOM CTOJIOBOW?

a)/la 106 —76% ©6) Her 34 —24%

3.YcTpanBaer M Bac MEHIO IIKOJbHOW CTOJIOBOM?

a)la 138-99% ©6)Her 1-2%

4.J10BOJBHBI JIU BbI KAYECTBOM IIKOJBHOTO TUTAHUSA?

a)lla 138—-99% 6)Her 1-2%

5.J10BOJIBbHBI JIU BBl O)OPMIIEHUEM U COCTOSIHUEM IHIKOJILHOTO 3a1a?
a)lla 134—-96% ©6)Her 6 —4%

6.IIpuHrMaeTe M BBl yU4acTHE B KJIIACCHBIX U OOIICIIKOJIBHBIX MEPOMPUSATUSIX, CBSI3AHHBIX C
BOIIPOCAMU MMUTAHUS JETEN?

a)lla 70-50%  6)Her 70 —50%

7.'0oBOpUTE JIK BBI C BaIlIUM PEOCHKOM JIOMa O T10JIb3€ TOW WJIM MHOM MUIIU, O BATAMUHAX,
CoJIepKaIINXCs B pa3HbIX Oto1ax?

a)lla 132-94% 6)Her 8 -6%

8.Cunraere M BbI MIUTAHUE CBOETO PEOCHKA 3/TOPOBHIM U TIOJTHOI[EHHBIM?
a)lla 132-94% ©6)Her 8-6%

9.Baiu noxkenaHusi 1o BOMPOCY OPTaHU3ALMNY TUTAHUS B IIKOJIE.

OTtBeThl poauTeneld: 100aBUTh B palioH uTaHus oosbie GpykToB (15%), oBomeit (10%),
cokoB (20%), MoJI0Ka 1 MOJIOYHBIX TTPOAYKTOB (14%), X11e000ynounbix u3menuii (30%)

EyrpOBa MopnucaHo undposon
nopnucbio: byrposa
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